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KONSTITUTSIYA YOSHLARNI HUQUQ VA IMKONIYATLARINI 

MUSTAHKAM KAFOLATLAYDI. 

 

Ochilova Shahrizoda Ismat qizi 

Samarqand shahar Qorako‘l  

Renessans maktabi o‘quvchisi  

Annotatsiya: Zamonaviy O‘zbekistonda yoshlar jamiyatning strategik salohiyati 

sifatida qaraladi. Konstitutsiyada yoshlarga oid normalar davlatning yoshlar siyosatiga 

jiddiy yondashuvini ko‘rsatadi. Yangi tahrirdagi Konstitutsiyada yoshlarning ijtimoiy, 

iqtisodiy, madaniy va siyosiy hayotda to‘laqonli ishtirok etishlari uchun huquqiy 

asoslar yanada mustahkamlangan. 

Kalit soʻzlar: Konstitutsiya huquqiy davlat fuqarolik jamiyati taraqqiyot 

islohotlar inson huquqlari qonun ustuvorligi 

 

Har bir davlatning asosiy qonuni bo‘lgan Konstitutsiya jamiyat taraqqiyotining 

huquqiy poydevori hisoblanadi. Unda fuqarolarning asosiy huquq va erkinliklari, shu 

jumladan yosh avlodning huquqlari ham mustahkamlab qo‘yiladi. Yoshlar – 

mamlakatning kelajagi, intellektual va iqtisodiy salohiyatining asosiy kuchidir. Shu 

bois O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasida yoshlar manfaatlari, ularning 

imkoniyatlari, huquqlari va davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlanishiga alohida e’tibor 

qaratilgan. 

Zamonaviy O‘zbekistonda yoshlar jamiyatning strategik salohiyati sifatida 

qaraladi. Konstitutsiyada yoshlarga oid normalar davlatning yoshlar siyosatiga jiddiy 

yondashuvini ko‘rsatadi. Yangi tahrirdagi Konstitutsiyada yoshlarning ijtimoiy, 

iqtisodiy, madaniy va siyosiy hayotda to‘laqonli ishtirok etishlari uchun huquqiy 

asoslar yanada mustahkamlangan. 

 Ta’lim olish huquqi. Konstitutsiyaga ko‘ra, har bir yosh: bepul universal umumiy 

o‘rta ta’lim olish huquqiga ega; o‘rta maxsus ta’lim olish bilan ta’minlanadi; iqtidorli 

yoshlar uchun grantlar, stipendiyalar va davlat tomonidan qo‘shimcha imtiyozlar 
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yaratiladi. Bu normalar yoshlarning ta’lim olish imkoniyatlarini kengaytirishga, 

ularning intellektual rivojiga zamin yaratadi. Mehnat qilish va kasb tanlash huquqi. 

Konstitutsiya yoshlarga: erkin kasb tanlash, munosib mehnat sharoitlariga ega bo‘lish, 

mehnat ta’tili va ijtimoiy kafolatlardan foydalanish huquqlarini kafolatlaydi. Yoshlar 

bandligi masalasi davlat uchun ustuvor yo‘nalish sifatida belgilanib, yangi ish o‘rinlari 

yaratish va yoshlar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlash kafolatlanadi. 

 Yoshlarning ijtimoiy himoyasi. Konstitutsiyada: kam ta’minlangan yoshlar, 

nogironligi bo‘lgan yoshlar, boquvchisini yo‘qotganlar uchun maxsus davlat dasturlari 

orqali ijtimoiy muhofaza tizimi nazarda tutilgan. Davlat yoshlar uchun turar joy 

masalasini yengillashtirish, moddiy ko‘mak berish, profilaktika ishlarini olib borish 

kabi mexanizmlarni amalga oshirish majburiyatini o‘z zimmasiga oladi. 

 Yoshlarning shaxsiy huquq va erkinliklari. Yoshlar Konstitutsiyada belgilangan 

barcha umumiy shaxsiy huquqlarga ega: fikr bildirish va axborot olish huquqi; jamiyat 

va davlat boshqaruvida ishtirok etish huquqi; jamoat birlashmalarini tuzish va ularga 

a’zo bo‘lish huquqi. Bu huquqlar yoshlarning faol fuqarolik pozitsiyasini 

shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. 

Konstitutsiyada davlat yoshlar siyosati alohida normalar bilan mustahkamlangan. 

Unga ko‘ra: yoshlarning ma’naviy va intellektual rivojini qo‘llab-quvvatlash; ularni 

vatanparvarlik ruhida tarbiyalash; jismoniy tarbiya va sportni rivojlantirish; yoshlar 

tadbirkorligini rag‘batlantirish davlatning ustuvor vazifalaridan hisoblanadi. Bundan 

tashqari, konstitutsiyaviy islohotlar jarayonida yoshlar manfaatlarini ifoda etadigan 

yoshlar parlamentlari, kengashlari va fuqarolik jamiyati institutlarini rivojlantirishga 

e’tibor kuchaytirildi. 

Xulosa qilib aytganda, Konstitutsiyada yoshlar jamiyatning eng muhim va 

kelajakbop qatlami sifatida e’tirof etilgan. Ularning huquq va manfaatlari qonun 

darajasida mustahkamlangani – O‘zbekistonda yosh avlodning bilimli, qudratli va 

mustaqil fikrlaydigan insonlar sifatida shakllanishiga xizmat qiladi. Davlatning 

yoshlarga bo‘lgan e’tibori va qo‘llab-quvvatlashi mamlakat taraqqiyotining 

mustahkam asosi hisoblanadi. 
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